
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/18-01/37 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-5 

Poreč-Parenzo, 11. rujna 2018. 

 

Na temelju članka  članaka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo", broj 02/13 i 10/18), članka 15. stavak 1. i 2. Pravilnika o korištenju 

javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 04/16) Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo donio je 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja za dodjelu javne površine za postavu radnje 

 zabavnog sadržaja (cirkusa), na području Grada Poreča-Parenzo 

 

 

Članak 1. 

            Poništava se natječaj za dodjelu javne površine za radnje zabavnog sadržaja (cirkusa) 

na području Grada Poreča, KLASA: 363-01/18-01/269, URBROJ: 2167/01-05/13-18-1 od 

30.08.2018. godine objavljen na oglasnoj ploči i internetskim stranicama Grada Poreča-

Parenzo od dana 30.08.2018. godine do 06.09.2018. godine. 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo za provedbu 

ove Odluke. 

  

                                                                   Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči Grada 

Poreča-Parenzo i stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

         Loris Peršurić 

     

 

        

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za komunalni sustav - ovdje, 

2. Pismohrana - ovdje, 

 

 

 


